



27<sup>th</sup> February 2018

The Secretary  
BSE Limited  
Department of Corporate Services  
P. J. Towers, Dalal Street  
Mumbai 400 001

The Secretary  
The National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor  
Plot No. C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex, Bandra East,  
Mumbai 400 050

**Publication of Notice to Shareholders**

Dear Sirs

Please find enclosed copies of the Notice to shareholders of the Company published today, in newspapers, Business Standard and Sakal.

Thanking you,

Yours sincerely,  
SANOFI INDIA LIMITED

A handwritten signature in black ink, appearing to read "GIRISH TEKCHANDANI", written over a horizontal line.

GIRISH TEKCHANDANI  
COMPANY SECRETARY



**SANOFI  
SANOFI INDIA LIMITED**

**Registered Office:** Sanofi House, CTS No. 117-B, L&T Business Park,  
Saki Vihar Road, Powai, Mumbai 400072  
C.I.N. - L24239MH1956PLC009794  
**TEL No. - +91(22) 2803 2000 | FAX No. - +91(22) 2803 2939**  
**Website - [www.sanofiindia ltd.com](http://www.sanofiindia ltd.com) | Email - [igr.c.sil@sanofi.com](mailto:igr.c.sil@sanofi.com)**

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

**For transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account**

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, (the Rules), notified by the Ministry of Corporate Affairs.

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by shareholders for seven consecutive years or more in the Demat account of the Authority.

It is noticed from the records that certain shareholders of the Company have not encashed their dividends from the Final Dividend for the year 2010 and the same remained unclaimed for seven consecutive years.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose equity shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the Rules for taking appropriate actions.

The Company has uploaded the details of such shareholders as per the Rules on its website at [www.sanofiindia ltd.com](http://www.sanofiindia ltd.com).

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules. In case of no valid claim in respect of equity shares is received from the shareholders, by 25<sup>th</sup> May 2018, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF by the due date as per procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unpaid dividend amount and equity shares transferred to the IEPF.

In case the shareholders have any query on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent and/ or the Company at below mentioned address:

**LINK INTIME INDIA PVT. LTD.**  
C -101, 247 Park, L.B.S Marg,  
Vikhroli (West), Mumbai 400 083  
Tel. No: 022-49186270  
E-mail: [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in)

**SANOFI INDIA LIMITED**  
Sanofi House, C.T.S. No - 117B,  
L&T Business Park, Saki Vihar Road,  
Powai, Mumbai 400072  
Tel. No: 022-28032000  
E-mail: [igr.c.sil@sanofi.com](mailto:igr.c.sil@sanofi.com)

For Sanofi India Limited  
Girish Tekchandani  
Company Secretary and  
Compliance Officer

Place: Mumbai  
Date : 26<sup>th</sup> February, 2018



SANOFI

सनोफी इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: सनोफी हाउस, सीटीएस क्र. ११७-बी, एल अँड टी बिझनेस पार्क,  
साकी विहार रोड, पवई, मुंबई-४०००७२  
सीआयएन क्र.- L24239MH1956PLC009794  
दूरध्वनी क्र.: (०२२) २८०३२००० | फॅक्स क्र. (०२२) २८०३२९३९  
वेबसाइट: www.sanofiindia.com | ईमेल - igrc.sil@sanofi.com

### भागधारकांना सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) सस्पेन्स अकाउंटमध्ये कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण प्रशासकीय कामकाज मंत्रालयाद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) च्या तरतुदीअंतर्गत ही सूचना याद्वारे प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

लागोपाठ सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक कालावधीकरिता लाभांश प्रदानित करण्यात आलेला नाही वा भागधारकांद्वारे दावा करण्यात आलेला नाही असे सर्व शेअर्स प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्याकरिताच्या तरतुदी सदर नियमामध्ये अन्य प्रकरणसमवेत अंतर्भूत आहेत.

नोंदीतून अशी माहिती मिळाली आहे की, कंपनीच्या काही भागधारकांनी त्यांचे लाभांश सन २०१० पासून चेखीकृत केलेले नाहीत व ते लागोपाठ सात वर्षाकरिता दायारहित राहिले आहेत.

नियमांमध्ये विहित विविध आवश्यकतांनुसार, सदर नियमांतर्गत योग्य ती कारवाई करण्यासाठी ज्या भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ सस्पेन्स अकाउंटमध्ये हस्तांतरित करावयाचे आहेत त्या संबंधित भागधारकांना कंपनीने व्यक्तिगत स्वरूपात कळविलेले आहे.

नियमानुसार भागधारकांच्या संपूर्ण शेअर्सचा तपशील कंपनीने त्यांची वेबसाइट [www.sanofiindia.com](http://www.sanofiindia.com) वर अपलोड केलेला आहे.

भागधारकांनी कुपया नोंद घ्यावी की, दोन्ही म्हणजे दावा न केलेले लाभांश व आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित केलेले शेअर्स अशा शेअर्सवर उद्भवणारे सर्व लाभ, काही असल्यास, त्यांसह नियमांद्वारे विहित प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे त्यांच्यावर पुन्हा दावा करता येऊ शकेल, दि. २५ मे २०१८ पर्यंत भागधारकांकडून समभागांसंदर्भात कोणताही वैध दावा प्राप्त न झाल्यास, संबंधित नियमांतर्गत विहित आवश्यकतांचे पालन करण्याच्या दृष्टीने कंपनी नियत तारखेपर्यंत सदर शेअर्सचे नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेनुसार आयईपीएफमध्ये हस्तांतरण करील. कुपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात आलेले अग्रदानित लाभांश रक्कम व समभागांसंदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही.

यासंदर्भात भागधारकांना काही शंका असल्यास त्यांनी कंपनीचे रेजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजेंट व/वा कंपनीशी खालील पत्त्यावर संपर्क साधावा:

लिंक इन्टाइम इंडिया प्रा. लि.  
सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग,  
फिरोजी (पश्चिम), मुंबई ४०० ०८३  
दूरध्वनी क्र. ०२२-४९१८६२७०  
ईमेल: [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in)

सनोफी इंडिया लिमिटेड  
सनोफी हाउस, सीटीएस क्र. ११७बी,  
एल अँड टी बिझनेस पार्क, साकी विहार रोड,  
पवई, मुंबई-४०००७२  
दूरध्वनी क्र.: ०२२-२८०३२०००  
ई-मेल: [igrc.sil@sanofi.com](mailto:igrc.sil@sanofi.com)

सनोफी इंडिया लिमिटेडकरिता

गिरीश टेकरंदानी  
कंपनी सचिव व  
अनुपालन अधिकारी

दिनांक : २६ फेब्रुवारी, २०१८  
ठिकाण : मुंबई